
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

Se
ni

or
 P

oi
nt

Divadelka

sobota 23. března od 19:00 | 220 Kč v předprodeji | 
250 Kč na místě
JARNÍ KONCERT - PÍSECKÝ KOMORNÍ ORCHESTR
První z řady abonentních koncertů roku 2024.

středa 27. března od 19:00 | 200 Kč v předprodeji | 
240 Kč na místě | Senior pas sleva 20 Kč
ADAMUSOVO TRIO – koncert ke dvoustému výročí 
narození Bedřicha Smetany
Koncert k výročí významného českého hudebního 
skladatele v podání Adamusova Tria.

úterý 5. března do 30. března
RADOSTI - VALENTIN HORBA
Díky charakteristickému rukopisu, blízkému naivistům, 
jsou jeho obrázky nezaměnitelné s jiným autorem. Jiho-
české chalupy a krajina, to jsou nejčastější motivy. Celý 
život zůstává věrný svému rodnému Prácheňsku.
Jeho obrazy si nekladou za cíl sdělovat závažná filosofická 
poselství, zato dokáží zvednout náladu diváka a upozor-
ňují na hezká místa okolo nás. Vernisáž výstavy obrazů 
proběhne v úterý 5. března od 17:00. Slovem provede 
Pavel Šmidrkal a odpoledne zpříjemní svým hudebním vy-
stoupením Neznámá Šumavská Kapela - NeŠuKa.
Více na www.galerieportyc.cz

pátek 1., 8., 15., 22. března od 8:00 a 9:15 | Bílý beránek
pondělí 4., 11., 18., 25. března od 9:00 a 10:15 
středa 6., 13., 20., 27. března od 9:00 a 10:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Kurz vede lektorka Radka Tomanová. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

pondělí 4., 11., 18., 25. března od 11:30 | Bílý beránek 
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Vede akreditovaná cvičitelka Radka Tomanová. Omlaďte 
svůj obličej a také posilujícím cvičením obličejových svalů 
zlepšete svůj zrak! Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

pondělí 4., 11., 18., 25. března od 17:30 |Bílý berá-
nek | 200 Kč | SP 150 Kč
čtvrtek 7., 14., 21., 28. března od 10:45 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pomalé cvičení, vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532. Permanentka 10 
vstupů 1.650 Kč, SP 1.350 Kč.

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK
BŘEZEN 2024

G
al

er
ie

 P
or

ty
č

Kompletní program Kina Portyč najdete na www.centrumkultury.cz
nebo v tištěných programech na pokladně KD a SeniorPointu.

úterý 5., 12., 19., 26. března od 9:00, 10:15 a 11:30 | 
Senior Point klubovna
čtvrtek 7., 14., 21., 28. března od 9:30 a 10:45 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory pod vedením lektorky 
Radky Tomanové. Rezervace na tel.: 777 161 979.

úterý 5. března od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
SÁGA RODU FORSYTŮ
Netradiční přednáška o oblíbeném seriálu 70. let v podání 
historičky Johany Kłusek.

středa 6., 13., 20., 27. března od 09:30 | Hudební sál KD | 
150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Vede Tom Dvořák. Přijďte si zatančit sami nebo s partne-
rem. Od 9:30 tančí začátečníci, od 10:30 pokročilí. 

středa 6., 13., 20., 27. března od 10:30 | Senior Point 
klubovna
KONVERZAČNÍ KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA
Vede lektorka Viera Erben. 
Informace a přihlášky na tel: 382 734 722, 737 046 462 
nebo v Senior Pointu.

středa 6., 13., 20., 27. března od 11:30 | Senior Point klu-
bovna
ANGLIČTINA PRO SENIORY – začátečníci
Vede Mgr. Eva Chovancová. 

čtvrtek 7., 14., 21., 28. března od 16:15 | Bílý beránek
HRAVÉ KONDIČNÍ CVIČENÍ S POMŮCKAMI
Overball, gymnicball, válec... Vede lektorka Jana Peřinová.

úterý 12. března od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
ETIOPIE - JIH
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Alt-
schmiedovou.

úterý 19. března od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
KAPLIČKY NA PÍSECKU
Cyklus nových přednášek Jiřího Hladkého.

úterý 26. března od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
O ŠKOLÁCH A VYUČOVÁNÍ NA PÍSECKU
Zajímavosti ze školních lavic v přednášce Mgr. Jana Kouby 
– etnografa Prácheňského muzea v Písku.

čtvrtek 14. března od 19:00 | 190 Kč
SWING TRIO AVALON
Hudební večer za doprovodu Swing Tria Avalon s Jakubem 
Šafrem. Povídání o hudbě, poezii a Semaforu. Uvádí Pavel 
Sekyrka.

sobota 16. března od 22:00 | 120 Kč v předprodeji | 150 
Kč na místě 
OLDIES DISCO – hudba 80. - 90. let, DJ Trpaslík

pátek 22. března od 19:00 | 120 Kč v předprodeji | 150 
Kč na místě
KVINTET PÍSEK
Uslyšíte výběr toho nejlepšího, co kapela Kvintet za své 
existence hrála a hraje. Na vystoupení zazní jak vlast-
ní tvorba, tak i převzaté bluegrassové písně v angličtině 
a češtině.

pátek 8. března od 19:00 | 150 Kč
MDŽ V KINĚ
Módní přehlídka svatebních a společenských šatů svateb-
ního studia YES, ukázka společenského tance v podání 
dětského páru z TK Torra a promítání romantické komedie 
S tebou nikdy. Prvních 150 příchozích žen obdrží dárek. 
POUZE PRO ŽENY! 

Di
va

de
lk

a
Ki

no
 P

or
ty

č

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e



Ku
ltu

rn
í d

ům
úterý 5., 12., 19. března od 17:30 | 8 lekcí 2000 Kč  
TANEČNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY A MÍRNĚ POKROČILÉ
Základními tanečními kroky vás provedou taneční mistři 
Viktor a Tamara Houdkovi. 

úterý 5., 12., 19. března od 19:30 | 8 lekcí 2000 Kč
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
Světem pokročilého tanečního umění vás provedou 
taneční mistři Viktor a Tamara Houdkovi. 

středa 6. března od 17:00 | Hudební sál
SCHŮZE RYBÁŘSKÉHO SVAZU

pátek 8. března od 18:00 | I. kategorie 450 Kč | II. kate-
gorie 400 Kč
KOLLÁROVCI 2024 
Jedinečný koncert oblíbené slovenské kapely. Hudebně 
zábavná show, v níž vynikající zpěvy a nádherná muzika 
nenechají nikoho sedět na židli.

sobota 9. března od 07:30 | 70 Kč dospělí| 30 Kč děti
BURZA SBĚRATELŮ
Klub sběratelů pivovarských suvenýrů Písek ve spolupráci 
s CKMP pořádá v pořadí již 100. burzu.

sobota 9. března od 20:00 | 200 Kč
REPREZENTAČNÍ PLES ZDRAVOTNÍKŮ 
Moderuje Adéla Jirkalová, k tanci a poslechu hraje Hor-
váth Band, předtančení se ujme TK Torra Písek, Five 
Fellas a Pole dance. Ples je pořádaný ve spolupráci OS 
České lékařské komory a České lékárnické komory pod 
záštitou starosty města Písku Michala Čapka a Nemocni-
ce Písek, a. s.

neděle 10. března od 10:00 | Loutkový sál| 60 Kč
ČERTOVSKÉ POHÁDKY – Ochotnický soubor Copánek

neděle 10., 17., 24. března od 17:00 a 18:00 | Hudební sál
LATINAS DANCE PRO ŽENY
Rytmem latinsko – amerických tanců vás provede Kateřina 
Sněhotová. Od 17 pro pokročilé, od 18 pro začátečníky.

středa 13. března od 19:00| 390 Kč
HONZA NEDVĚD ML. A PŘÍBUZNÍ 
Honza Nedvěd mladší, Hanka Nedvědová a bratři Oršu-
líci spolu šlápli do pedálů a opět hraje hudební skupina 
Příbuzní. 

pátek 15. března od 9:00 
JARNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
Přijímáme jarní a letní dětské a těhotenské oblečení, ko-
čárky, dětské potřeby, sportovní vybavení. 
Příjem – čtvrtek 14. března 15:00 -18:00 
Prodej – pátek 15. března 9:00 - 16:30 
Výdej – sobota 16. března 9:00 - 10:00
Formulář a podrobné podmínky prodeje najdete na face-
bookové skupině Nová burza ve starém kabátě nebo pište 
na e-mail detskaburzapisek@gmail.com.

neděle 17. března od 15:30 | 120 Kč dospělí | 50 Kč děti
VELKÁ TANEČNÍ SHOW VŠECH ZIPÁKŮ

středa 20. března od 17:00 | Velký sál
TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ 2024 – zápis
Vyplněnou přihlášku na taneční kurz přinese pouze ta-
nečník/tanečnice dne 20. 03. 2024 od 17 hodin do sálu 
kulturního domu v Písku – vstup zahradou, kde bude za-
městnancem CKMP přijata a potvrzena.

čtvrtek 21. března od 17:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER - Otava band
K poslechu a tanci zahrají Jirka Pánek a Rosťa Filipík.

pátek 22. března od 19:00 | 350 Kč
PLES SPORTOVCŮ
Součástí plesu bude slavnostní vyhlášení výsledků ankety 
Nejúspěšnější sportovec Písecka za rok 2023. Slosovatelné 
vstupenky o ceny. Doprovodný program a DJ. Moderuje 
sportovní komentátor ČT Vlastimil Vlášek, k tanci a posle-
chu hraje poprocková skupina Elizabeth.

neděle 24. března od 10:00 | 290 Kč
TANCUJ DOKOLA S BIBIBUM
Nová šou pro děti plná tance, zpěvu a zábavy.

středa 6. března od 19:00 | 490 Kč
THE NAKED TRUTH – ODHALENÁ PRAVDA |B|
Divadlo Bolka Polívky
Příběh pěti žen, které se setkávají na kurzu pole dance. 
Každá má svůj vlastní dobrý důvod naučit se tančit u tyče.
Hrají: Anna Stropnická/ Hana Kusnjerová, Anežka Rusevo-
vá/ Alena Hladká, Natálie Tichánková/ Milada Vyhnálko-
vá/ Alžběta Vaculčiaková, Hana Halberstadt, Pavla Vitáz-
ková, Gabriela Štefanová

sobota 9. března od 19:00 | I. kategorie 490 Kč | II. 
kategorie 450 Kč 
WOHNOUT – UNPLUGGED – akustický koncert

pondělí 11. března od 19:00 | 490 Kč
JAK KUBRT SE SNĚHURKOU JELI VLAKEM |A|
Divadlo Kalich
Představení složené z populárních scének Oldřicha Kaisera 
a Jiřího Lábuse. K bonusům patří improvizace obou herců, 
doprovázená písničkami Dáši Vokaté.
Hrají: Oldřich Kaiser, Jiří Lábus, Dáša Vokatá

středa 13. března od 8:30 | 90 Kč
FERDA MRAVENEC V CIZÍCH SLUŽBÁCH 
SemTamFór
Představení vhodné pro MŠ a 1. stupeň ZŠ.

středa 13. března od 10:30 | 90 Kč
POVÍDKY Z JEDNÉ A DRUHÉ KAPSY
SemTamFór
Vhodné pro 2. stupeň ZŠ.

pátek 15. března od 19:00 | 390 Kč
RUDY LINKA - ONE MAN SHOW: ÚPLNĚ JEDNODU-
CHÉ BY BYLO...
„Stand-up” vystoupení, prokládané sólovými hudebními 
vstupy, doplněné projekcí z Rudyho soukromého archívu.

sobota 16. března od 19:00 | 490 Kč
BE MY BABY – BUĎ MOJE BEJBY
Divadlo Palace |C|
Jemná a citlivá retrokomedie dokazující, že v druhém 
se může splést každý a že na lásku není nikdy pozdě.
Hrají: Vanda Hybnerová, David Novotný, Michaela Sejnová 
Dittrichová, Miroslav Sabadin, Lenka Zbranková, Jiří Vojta

Divadlo Fráni Šrám
ka

úterý 19. března od 19:00 | 599 Kč
PARTIČKA NA VZDUCHU
Nenechte si ujít improvizační show s Michalem Su-
chánkem, Richardem Genzerem, Michalem Novotným, 
Jakubem Kohákem a Luďkem Staňkem.

čtvrtek 21. března od 17:00 | 100 Kč
TANEČNÍ VEČER S T- DANCE
T-Dance představí taneční choreografie a příběh Krt-
ko-vina.

sobota 23. března od 15:00 | 150 Kč
VESELÉ VELIKONOCE
Divadlo Pohádka
Velikonoční zajíček má na svém jarním putování neoby-
čejná malovaná vajíčka, která v sobě ukrývají nejen lidová 
říkadla a velikonoční obyčeje, ale také nejednu pohádku.

úterý 26. března od 19:00 | 490 Kč
LENKA FILIPOVÁ A HOSTÉ
Koncert české zpěvačky, šansoniérky, kytaristky, hudební 
skladatelky a textařky. Hosté Sean Barry (akordeon, keltská 
harfa) a Jára Bárta (klavír, el. piano). 

čtvrtek 28. března od 19:00 | 450 Kč
NA OCET
Divadlo Metro
Dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet.“ MIKE je rozve-
dený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, 
JANE je svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na 
scéně nikdy neobjeví, hrají v životě každého z nich důle-
žitou roli. Změní láska jejich životy k lepšímu nebo jim je 
ještě více zamotá?
Hrají: Jan Dolanský, Lenka Vlasáková

Ku
ltu

rn
í d

ům

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka


